ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES - CNPJ 82.572.207/0001-03
ENDEREÇO: RUA 424, Nº 1103, MORRETES, ITAPEMA/SC - CEP 88220-000 / CONTATO (47) 32671596 / (47) 32671582

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO DE PERMISSÃO DE USO DAS CANTINAS

DOS GINÁSIOS MUNICIPAIS ESPORTIVOS DA CIDADE DE ITAPEMA/SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PERMISSÃO DE USO DAS CANTINAS DOS GINÁSIOS MUNICIPAIS
ESPORTIVOS DA CIDADE DE ITAPEMA/SC

A Prefeitura Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, através da Secretaria Municipal de Esportes, considerando as informações constantes no
Termo de Homologação do Edital de Chamamento Público de Permissão de Uso das Cantinas dos
Ginásios Municipais Esportivos, que tem por objeto selecionar Associações ou Entidades sem fins
lucrativos, para a exploração econômica das cantinas dos ginásios municipais esportivos da cidade
de Itapema-SC, resolve homologar o resultado do presente edital em favor do seguinte escrito:

INSTITUTO DAGO DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO.

Itapema, 30 de janeiro de 2023.

IVAN BITTENCOURT
Secretário Municipal